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1.
Celem Stowarzyszenia jest: 1) Promocja i rozwój sportów ekstremalnych i niszowych, 2) Promocja i rozwój wolontariatu sportowego, 3) Wspieranie
działalności turystyczno-krajoznawczej oraz kulturalnej z wyróżnieniem turystyki survivalowej i górskiej, 4) Wspieranie talentów sportowych, 5) Wspieranie
działalności sportowej i kulturowej, 6) Wspieranie działań związanych z wolontariatem sportowym, 7) Wymiana informacji, wiedzy i doświadczeń między
organizacjami o podobnym charakterze, 8) Podniesienie warunków do uprawiania sportów ekstremalnych, jak również sportów klasycznych, 9)
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, 10) Przyczynianie się do pozytywnych zmian w naszym otoczeniu, wspieranie społecznej i fizycznej aktywności
obywateli, 11) Edukacja poprzez sport, 12) Popularyzacja przestrzegania bezpieczeństwa w sporcie oraz zasad ‘’fair play’’, 13) Promocja sportu
amatorskiego, 14) Przeciwdziałanie narkomanii i bezrobociu wśród młodzieży, 15) Pomoc społeczności lokalnej i samorozwój, 16) Działania związane ze
zwalczaniem wszelkich patologii społecznych, 17) Integracja środowisk akademickich oraz młodzieżowych, 18) Działalność na rzecz rozwoju członków
stowarzyszenia, 19) Działalność edukacyjna i wychowawcza, 20) Wspomaganie nauki, edukacji i oświaty, 21) Promowanie miasta Kraków, regionu i całej
Polski, 22) Działalność mająca na celu propagowanie i rozpowszechnianie wolontariatu sportowego w społeczeństwie, 23) Ochrony i promocji zdrowia, 24)
Działania na rzecz osób niepełnosprawnych, 25) Krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży.
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Rzeczpospolita Polska

3
Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez: 1) Organizacje imprez sportowych i kulturowych. 2) Organizację szkoleń, konferencji, warsztatów, kursów,
happeningów oraz wyjazdów integracyjnych. 3) Organizowanie zajęć sportowych oraz stwarzanie warunków dla zapewnienia rozwoju i uzdolnień z
ukierunkowaniem na sporty ekstremalne i niszowe. 4) Angażowanie do różnorodnych form aktywności ruchowej, gier i zabaw dostosowanych do wieku,
stopnia sprawności i zainteresowań sportowych. 5) Rozwijanie różnych form aktywności fizycznej u dzieci i młodzieży. 6) Udział w ogólnopolskim systemie
współzawodnictwa sportowego. 7) Podejmowanie inicjatyw społecznych. 8) Wspieranie, pomoc w organizacji i uczestniczenie w imprezach i wydarzeniach
sportowych oraz rekreacyjnych odbywających się na terenie Polski lub poza jej granicami. 9) Udzielanie wsparcia organizacjom w kraju i za granicą. 10)
Organizacje i wsparcie akcji charytatywnych. 11) Współpracę ze środowiskiem akademickim. 12) Pozyskiwanie funduszy w kraju i za granicą. 13)
Współpracę z mediami. 14) Współpracę z władzami samorządowymi, państwowymi, sektorem gospodarczym, środkami masowego przekazu oraz z
osobistościami życia publicznego zainteresowanymi rozwojem sportów ekstremalnych i niszowych. 15) Współpracę z klubami sportowymi związaną z
organizacją imprez sportowych, przekazywaniem informacji oraz środków finansowych. 16) Współpracę z organizacjami Unii Europejskiej innymi
organizacjami międzynarodowymi. 17) Prowadzenie działalności informacyjnej, promocyjnej, szkoleniowej, badawczej i wydawniczej służącej realizacji celów
statutowych. 18) Współudział w rozbudowie i utrzymaniu urządzeń i sprzętu sportowego oraz infrastruktury sportowej. 19) Kształtowanie pozytywnych cech
charakteru i osobowości. 20) Organizowanie wyjazdów zagranicznych, a także przyjmowanie zagranicznych grup zainteresowanych działalnością
Stowarzyszenia. 21) Promocję zdrowego trybu życia. 22) Start członków organizacji w zawodach sportowych. 23) Inne działania realizujące cele statutowe.
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Członkami zarządu są: Prezes
Zarządu - Dariusz Pachut Z-ca
Prezesa Zarządu - Dimitri Wika Do
składania oświadczeń woli w
sprawach majątkowych i
niemajątkowych, zawierania umów,
zaciągania zobowiązań i udzielania
pełnomocnictw uprawnionych jest
dwóch członków zarządu działających
łącznie.

Komisja Rewizyjna
Przewodniczący Komisji
Rewizyjnej - Zbigniew
Malinowski Członek Komisji
Rewizyjnej - Jakub Poburka
Członek Komisji Rewizyjnej -
Piotr Prusak
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